
Kā Eiropas valstīs 
sabiedrība uzzina 
par valdībā  
runāto?

Latvijas valdības sēdes ir atklātas – tās var apmeklēt, 
iepriekš piesakoties. Turklāt ievērības cienīgs ir 
fakts, ka jau piekto gadu tās vērojamas arī tiešraidē – 
šāda iespēja pastāv tikai dažās valstīs. Arī preses 
konferences, kas tiek rīkotas pēc valdības sēdēm, ir 
vērojamas tiešraidē.

Šajā infografikā apkopota 
informācija par to, kā citās 
Eiropas valstīs valdība par 
saviem lēmumiem informē 
sabiedrību.

AUT
Austrija

Dānija
DNK

Igaunija
EST

Lietuva
LTU

Nīderlande
NLD

Slovēnija
SVN

Īrija
IRL

Portugāle
PRT

Rumānija

ROU

Šveice
CHE

Vācija
DEU

Bulgārija
BGR

Spānija
ESP

HUN
Ungārija

Horvātija
HRV

Slovākija
SVK

Norvēģija
NOR

Francija
FRA **

Itālija
ITA **

Polija
POL **

Informācija sagatavota 2018. gada jūnijā

ATKLĀTAS SĒDES
SĒDES  TIEŠRAIDĒ

PRESES KONF. PĒC SĒDĒM
PRESES KONF. TIEŠRAIDĒ

ATKLĀTAS SĒDES
SĒDES  TIEŠRAIDĒ

PRESES KONF. PĒC SĒDĒM
PRESES KONF. TIEŠRAIDĒ

*Ne visos gadījumos

Zviedrija
SWE

FIN
Somija

Lielbritānija
GBR

Luksemburga
LUX

Kipra
CYP

LATVIJA

Grieķija
GRC

Malta
MLT

Čehija
CZE

Beļģija
BEL

** Nav informācijas

Situācija Grieķijā, Īrijā, Portugālē, Rumānijā, Čehijā, 
Norvēģijā un Beļģijā atspoguļota, pamatojoties uz 
2013. gada datiem.


